Prorrogação do prazo de vigência estabelecido na cláusula Segunda do Contrato, por 12
(doze) meses, com início em 30/06/2023 e término em 30/06/2024, podendo ser prorrogada, a critério
do INSS, nas condições ora ajustadas, através de termo aditivo.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. O valor locativo mensal do contrato é de 4.154,28 (quatro mil cento e cinquenta e quatro reais
e vinte e oito centavos) , que será corrigido anualmente, tendo por base a variação acumulada do IGP-M -
Índice Geral de Preços de Mercado da Fundação Getúlio Vargas ocorrida até o mês anterior ao da

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/06/2023